[bookmark: _GoBack]关于《安徽省环安人才服务有限公司宿州分公司招聘政府购买岗位服务工作人员的公告》的补充通知
        根据全市疫情防控工作需要，为确保报名人员的身体健康，减少不必要的外出，我公司于2020年1月23日发布《安徽省环安人才服务有限公司宿州分公司招聘政府购买岗位服务工作人员的公告》中报名方式有所调整，现将有关事项补充通知如下：
        一、报名方式
        原定于2020年1月31日至2020年2月7日在宿州市就业创业一站式服务中心（宿州市拂晓大道冠景凯旋南门向西50米）的现场报名，统一改为网上报名；网上报名时间为：2020年1月31日至2020年2月10日。
        二、网上报名方式
        1.网上提交本人毕业证、身份证扫描件或照片（笔试时验证身份证、毕业证证件原件）;
        2.网上提交本人近期免冠证件照片电子档;
        3.网上提交报名表;（附件下载填写）
        4.网络报名材料提交方法：将所需材料电子档发送至邮箱szcxrc@126.com，并联系宿州市就业创业一站式服务中心工作人员进行报名材料的查收、登记。
        三、其他要求
        1.其他事项参考原公告不变;
        2.应聘者应对所提供的资料真实性负责，如发现资料造假，取消报考资格;
        3.笔试时间另行通知，应聘人员要准确填写联系电话并保持畅通，若因手机停机、关机、无法接通或联系不上的，视为自动放弃;
        4.本《补充通知》由安徽省环安人才服务有限公司宿州分公司负责解释，联系电话：18005662811、18856266191。

                                    安徽省环安人才服务有限公司宿州分公司
                                                      2020年1月30日